CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PIUMH1-1VIG

REQUERIMENTO N° 123/2019

A Sua Excelência o Senhor

Vereador/Presidente Antônio Astésio Tavares

DEFERIDO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA. através de sua Presidente, ora subscritora, no uso das

atribuições previstas no art. 43 do Regimento Interno, requer de V. Exa sua inclusão para

análise, estudo e emissão de parecer sobre a matéria objeto do Projeto de Lei

Complementar n" 04/2019, por entender que a reestruturação. inclusive das competências

dos órgãos do SAAE no Plano de Carreiras, de Cargos e Vencimentos dos servidores tem

relação direta com suas atribuições, em especial as previstas no inciso II.

Nestes termos.

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 07 de novembro de 2019.

Presid

ÁlNÊ GONÇALVES FARIA

la Comissão de Serviços e Políticas Públicas

Municipais, Urbanismo e Cidadania

fpROTÕCQUZADO éU

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br